
  

  

KÁLVÁRIA ÉTTEREM ITALLAP 

 

Üdítők:        Ár/db  Ár/l 

Üveges 0,25 l 

Coca-Cola         650.-  2.600.- 

Coca-Cola zero         650.-  2.600.- 

Fanta narancs          650.-  2.600.- 

Sprite          650.-  2.600.- 

Kinley gyömbér        650.-  2.600.- 

Kinley tonic         650.-  2.600.- 

Fuzetea citrom         650. -  2.600.- 

Fuzetea barack         650.-  2.600.- 

Cappy 0,25 l 

Körte          650.-  2.600.- 

Eper          650.-  2.600.- 

Alma          650.-  2.600.-  

Őszibarack        650.-  2.600.- 

Narancs 100%        650.-  2.600.- 

Ananász         650.-  2.600.- 

Kimért rostos üdítők: 

Almalé, öszibaracklé, narancslé      150.-/dl  1.500.- 

 

Kimért szénsavas üdítők: 

Coca-Cola        150.-/dl  1.500.- 

Fanta narancs        150.-/dl  1.500.- 

Kinley tonic        150.-/dl  1.500.- 

 

Házi Limonádé                    200.-/dl  2.000.- 

Szörp          200.-/dl  2.000.- 

 

Dobozos 0,33l üdítők /coca-cola, cola zeró, fanta narancs,sprite/             650.-/db           1.950.-                                                                            

 

0,5-ös üditők /cola, fanta, sprite/                650.-/db  1.300.-  

0,5-ös Ice tea /citrom, barack, zöldtea/                                                     650.-/db   1.300.-

  

Ásványvizek: 

 

Natur Aqua dúsított 0,33 l       550.-            1.650.- 

Natur Aqua mentes 0,33 l       550.-            1.650.- 

 

Natur Aqua dúsított 0,5 l       450.-   900.- 

Natur Aqua mentes 0,5 l       450.-   900.- 

 

Natur Aqua dúsított 0,75 l       750.-           1.000.- 

Natur Aqua mentes 0,75 l       750.-           1.000.- 

 

 

 

Az árak tartalmazzák az Áfa-t, értékük forintban meghatározott! 

 



                           

 

KÁLVÁRIA  ÉTTEREM ITALLAP 

 

 

 

Meleg italok:      Ár:  Laktózmentes ár: 

Espresso      450.- 

Hosszú kávé      450.- 

Kávé tejjel      470.-  650.- 

Koffeinmentes kávé     500.- 

Koffeinmentes kávé tejjel    550.-  650.-  

Cappucino      500.-  650.- 

Cappucino mézzel     550.-  650.- 

Koffeinmentes cappucino    600.-  650.- 

Latte Macchiato      600.-  650.- 

Latte Macchiato mézzel    650.-  650.- 

Koffeinmentes Latte Macchiato   650.-  650.- 

Koffeinmentes Latte Macchiato mézzel  650.-  750.- 

Tea       550.- 

Kakaó       650.-  650.- 

Forró csoki      850.-  850.- 

 

Meleg italainkat kérhetik mandula, illetve rizs tejjel is 200 Ft felár ellenében! 

 

 

Hideg italok:      Ár: 

Jegeskávé      1000.- 

Koffein- és laktózmentes jegeskávé   1100.- 

Koffeinmentes jegeskávé    1050.-  

 

Energia italok:       Ár/db  Ár/l 

Red Bull 0, 25 l       1000.-  4.000.- 

Hell 0,25 l        650.-  2.600.- 

 

Édességek:      Ár/db 
 

Sportszelet      350.- 

Milka waffelini      350.- 

Milka táblacsoki      650.- 

Rágó      400.- 

Chips      750.- 

Kesudió  70g      950.- 

Pisztácia 70g      950.- 

Sós mogyoró 85g     500.- 

Pop-corn      550.- 

 

 

                               Az árak tartalmazzák az Áfa-t, értékük forintban meghatározott! 

 



KÁLVÁRIA ÉTTEREM ITALLAP 

 

Sörök:      

 

Üveges sörök:                                             Üveg ár        Liter ár 

 

       

 

Soproni 0,5 l         700.-           1400.- 

Soproni 0,0%  0.5 l       600.-           1200.- 

Steffl 0,5 l        700.-           1400.- 

Heineken 0,5 l        850.-           1700.- 

Heineken 0,33 l       700.-           2120.- 

Gösser 0,5 l        750.-           1500.- 

Gösser NA citrom 0,33 l       650.-           1970.- 

Krusovice világos 0,5 l      700.-           1400.-  

Dreher Gold 0,5 l       700.-             1400.- 

Dreher alk.ment ízesített 0,33 l      650.-           1970.- 

Dreher Meggy 0,5 l       850.-             1700.- 

Dreher Bak 0,5l       850.-              1700.- 

Pilsner Urquell 0,5 l       800.-           1600.- 

Pilsner Urquell 0,33l       650.-              1950.-   

Mort Subite meggyes sörkülönlegesség 0,25l             1050.-             4200.- 

Edelweiss 0,5 l szüretlen búzasör     950.-              1900.-  

HB világos búzasör 0.33l       800.-            2425.- 

 

Dobozos sörök 0,5 l 

 

Steffl, Dreher, Soproni        650.-           1300.- 

Heineken 0,5l         750.-           1500.- 

Pilsner 0,33l         650.-           1950.- 

Pilsner U. 0,5l        800.-              1600.- 

 

Csapolt Soproni 

 

Picoló 0,2 l                    500.-            2500.- 

Korsó 0,5 l        650.-            

Pohár 0,3 l        650.-             

 

Csapolt Meggysör(Mort Subite) 
 

Korsó 0,4 l        1050.-  2.625.- 

Pohár 0,2 l          800.-  4.000.- 

 

 

 

 

 

Az árak tartalmazzák az áfa-t, értékük forintban meghatározott! 

 



 

 
KÁLVÁRIA ÉTTEREM ITALLAP 

 

 

 

 

Whiskey-k:     2cl 4cl  Üv.Ár  Ár/l 

 

Ballentines Scotsh Whisky   600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Johnnie Walker Red Label   600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Johnnie Walker Black Label   700.-   1400.-  35.000.- 35.000.- 

Jameson Irish Whisky   650.- 1300.-  32.500.- 32.500.- 

Chivas Regal Scoth Whisky   700.- 1400.-  35.000.- 35.000.- 

Jack Daniels Tennessee Whisky  700.- 1400.-  35.000.- 35.000.- 

Jim Beam Bourbon Whisky   600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Tullamur Dew Irish Whisky   700.- 1400.-  35.000.- 35.000.- 

Famous Grouse Scoth Whisky  600.- 1200.-  30.000.- 30.000,-  

 

Rumok: 

 

Malibu      600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Havanna Club Anelo Blanco   600.- 1200.-  30.000  30.000.- 

Captain Morgan    600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Bacardi Superior    600.- 1200.-  30.000.- 30.000.-  

Spitz Rum                                                      600.-   1200,-             20.000,-          20.000,- 

Portoricoi Rum    600.- 1200.-  30.000.- 30.000,- 

 

Brandy 

 

Metaxa*****     700.-    1400.-  35.000.- 35.000.- 

Napoleon konyak    250.-    500.-    8.750.- 12.500.- 

Henessy     1000.-   2000.- 50.000.- 50.000.- 

 

Vermutok: 

 

Campari     1200.-/4cl  30.000.- 30.000.-

Martini Bianco    1200.-/dl   9.000.-  12.000.-

Martini Rosso     1200.-/dl              9.000.-  12.000.- 

Martini extra dry                                            1200.-/dl                      9.000,-            12.000,- 

  

 

 

 

 

 

 

 

Az árak tartalmazzák az áfa-t, értékük forintban meghatározott! 

 



 
KÁLVÁRIA ÉTTEREM ITALLAP 

 

2 cl 4cl  Üveg ár Liter ár 

Ginek  

Beefater London Gin    700.-  1400.-    35.000.-        35,000.- 

Kalumba     700.-  1400.-    26.250.- 35.000.- 

Finsbury Gin                                                  700,-  1400.-              26.250.-         35.000.- 

 

Vodkák: 

Kalinka     450.-    900.-  22.500.- 22.500.- 

Finlandia     600.-  1200.-  30.000.- 30.000.- 

Russian Standard     700.-     1400.- 35.000.- 35.000.- 

 

Tequilák:  

 

El Jimador Tequila Silver   600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

El Jimador Tequila Gold   600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Sierra Tequila Silver    600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Sierra Tequila Gold    600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

Mexicana Tequila Silver   600.- 1200.-  30.000.- 30.000.- 

 

Pálinka Féleségek:  

 

Agárdi Ízesített szeszesital   800.- 1.600.-            20.000.- 40.000.- 

President Ízesített szeszesital   700.- 1.400.-            17.500.- 35.000.- 

Bálinti Ízesített szeszesital    400.-    800.-           15.000.-             20.000.- 

 

Likőrök: 

 

Cherry Angelli      300.- 600.-            11.250.- 15.000.- 

Amaretto     500.- 1000.-            25.000.- 25.000.- 

Beherovka     600.- 1200.-           30.000.-            30.000.- 

Absint      600.- 1200.-  21.000.- 30.000.- 

Unicum keserű likőr    600.- 1200.-  30.000- 30.000.- 

Jagermeister     600.- 1200.-  30.000.- 30.000.-

Baleys Ír krémlikőr    600.- 1200.-  30.000.- 30.000.-

Hubertus     500.- 1000.-  25.000.- 25.000  

 

Kommersz italok: 

Vodka ízű sz.ital     300.-  600.-  15.000.-          15.000.- 

Kevert ízű sz.ital     300.- 600.-  15.000.-          15.000.- 

Rum ízű sz.ital     300.- 600.-            15.000.- 15.000.- 

Tatratea                700.-  1400.-              24.500.-           35.000.- 

  

 

Az árak tartalmazzák az áfa-t, értékük forintban meghatározott! 

 

 

 



 
KÁLVÁRIA ÉTTEREM ITALLAP 

 

 

Borok       1dl/Ft     üveg/Ft             1l/Ft 
    

Varga Pincészet 1,5l                             350Ft/dl                      5250Ft/ü            3500Ft/l 

(Olaszrizling, Merlot,Zweigelt,Cabernet Sauvignon ,) 

 

Etyeki Pincészet 0,75l                                     400Ft/dl                       3000Ft/ü           4000Ft/l 

Rosé,Sauvignon, Chardonnay 

 

Gere Schubert 0,75                                        700Ft/dl                       5250Ft/ü            7000Ft/l 

/Rose, Sauvignon, Chardonnay Irsai Olivér/ 

 

Gere Villányi Rosé 0,75l                                700Ft/dl                       5250Ft/ü            7000Ft/l 

 

Gere Tamás Villányi Cabernet 0,75l           700Ft/dl                       5250Ft/ü             7000Ft/l 

 

A.Gere 0.75l        700Ft/dl                      5250Ft/ü            7000Ft/l 

 

Nyakas  Pincészet 0,75l                                   700Ft/dl                      5250Ft/ü             7000Ft/l 

/Aligvárom, Budai Chardonnay/ 

 

Tokaji Sárgamuskotály 0,75l                         700Ft/dl                      5250Ft/ü             7000Ft/l 

 

Szekszárdi Bikavér 0,75l                                700Ft/dl                      5250Ft/ü             7000Ft/l 

 

Bock  0,75 l                                                     700Ft/dl                      5250Ft/ü             7000Ft/l 

 

Paulus 0,75l                                                      500Ft/dl                      3750Ft/ü        5000Ft/l  

 

Frittmann 0,75l                                                400Ft/dl                      3000Ft/ü        4000Ft/l 

 

Aperol          700Ft/dl         7000Ft/ü          7000Ft/l    

 

 

Pezsgő 
 

Törley pezsgő /édes, száraz/   2500Ft/üveg 

 BB Pezsgő                             2500Ft/üveg 

 Kölyök pezsgő                         2500Ft/üveg 

Asti pezsgő 1,5l             11.000Ft/üveg 

Asti Martini pezsgő 0.75l   5000Ft/üveg 

 

 

 

 

Az árak tartalmazzák az áfa-t, értékük forintban meghatározott! 

 


